f!

T

B, -

e o N 422/2022

------------------------------------------------------------------------------------ U 75/2022
---------------------------------------------- Z AR T Y MTC Ko esivsmimosssotssosmisssemstamrarmm
B o prijati pefiazi do notérskej GschOVy------—--—eeeeeoceee -

podpisana na Notarskom trade JUDr. Ingrid Mazirovej Soltésovej v Banskej Bystrici,
Skuteckého 17, diia 29.11.2022 (dvadsiateho deviateho novembra dvetisicdvadsat'dva), spisana
JUDr. Ingrid Mazurovou Soltésovou, notarom so sidlom v Banskej Bystrici.-----------

---Slovenska spravcovska a reStrukturaliza¢nd, k.s., so sidlom Horna 23,974 01 Banska Bystrica,
ICO: 44088833, zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Banska Bystrica, oddiel: Sr,
vlozZka &islo: 578/S, v mene a na ucet ktorej kond komplementér Mgr. Andrea Drop¢ové, rodné
¢islo: , datum narodenia; trvale bytom .
' _ spravea tpadcu: Stefan Bereznai - AGRONET, miesto podnikania

~ ICO: 14063280, priCom totoznost’ fyzickej osoby bola

preukazand z platného ob&ianskeho preukazu ¢&islo: . a existencia pravnickej osoby
a opravnenie konat’ v jej mene vypisom z obchodného TEZIStIA, ~m = mm e e
e 1T S e S
---Zlozitel' vyhlasuje, Ze je plne spdsobily na pravne ukony, na o ma poZiadal, aby som
Vv zmysle ustanovenia § 68a Notarskeho poriadkui----nn-msmesmmemmmemmmmmme oo
e e prijala do notirskej dschovy--------oececeooe
--------------------------------------------------- peniaze---- e ----
ato pefiazni sumu spolu vo vyike 2.015,78 Eur (dvetisic pédtnast eur sedemdesiatosem
OS 1 0)  a E— e eem
za Ufelom splnenia zavizku voli veritelovi EAST POINT HOLDING LTD, ktory je
V. OMeSKAN e - mmmemm e
_____________ s - T scsnmi e e m——— i1

---Uznesenim Okresného sidu Trnava &. k. 31K/39/2009-1015 zo diia 17.03.2010 (sedemnasteho
marca dvetisicdesat’), zverejnenym v Obchodnom vestniku & 55B/2010 zo diia 22.03.2010
(dvadsiateho druhého marca dvetisicdesat’), bol vyhldseny konkurz na majetok dlZnika: Stefan
Bereznai - AGRONET, miesto podnikania: RuZova &. 312/24, 929 01 Dunajska Streda,
ICO: 14 063 280 (d’alej aj len ako ,,ﬁpadca“). Uznesenim Okresného sudu Trnava &. k.
31K/39/2009-1555 zo diia 16.11.2012 (3estnasteho novembra dvetisicdvanast’), zverejnenym
v Obchodnom vestniku & 228/2012 zo dita 26.11.2012 (dvadsiateho Siesteho novembra
dvetisicdvanast), v spojeni s Uznesenim Krajského stdu v Bratislave &. k. 2CoKR/50/2013-1597
zodiia 31.10.2013 (tridsiateho prvého oktobra dvetisictrinast’), zverejnenym v Obchodnom
vestniku ¢. 240/2013 zo dria 12.12.2013 (dvanasteho decembra dvetisictrinast’), bola do funkcie



spravcu ustanovend spolo¢nost’ Slovenska spravcovska a restrukturalizaénd, k.s., so sidlom
Horna 23, 974 01 Banska Bystrica, ICO: 44 088 883, prisludna kancelaria Pluhovéa 2, 831 03

---Upadca podnikajici pod obchodnym menom Stefan Bereznai — AGRONET, s miestom
podnikania Ruzova ¢. 312/24, 929 01 Dunajska Streda, 1CO: 14 063 280, ukon&il podnikatel'ska
innost vo vietkych predmetoch podnikania uvedenych na dokladoch o Zivnostenskom
opréavneni ku dfiu 03.12.2013 (treticho marca dvetis{etrindst).------=-===r-=ssmmmmmmmmmssssnmnooe

---Podl'a ustanovenia § 206a ods. 1 zékona €. 7/2005 7.z. 0 konkurze a restrukturalizacii a zmene
a doplneni niektorych zékonov v zneni neskorsich predpisov Konania zacaté pred 1. janudrom
2012 sa dokonéia podla doterajSich predpisov, ak odsek 2 neustanovuje inak.----------=-========"==

—--PodPa ustanovenia § 101 ods. 1 zékona &. 7/2005 Z.z. o konkurze a reStrukturalizcii a zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni G&innom do 31.12.2011 (tridsiateho prvého decembra
dvetisicjedenast) (d'alej aj len ako ,,ZKR®) Po iiplnom spenazeni majetku zapisaného do supisu,
ukonceni vietkych sporov o urceni popretych pohladavok a ukoncent vietkych sporov, ktorymi
moéze byt dotknuty majetok podliehajici  konkurzu, spravca bezodkladne pripravi pre
nezabezpecenych veritelov konecny rozvrh vytazku (dalej len , konecny rozvrh witazku"). Na ten
iicel sprdvca zverejni v Obchodnom vestniku ndvrh konecného rozvrhu vytazku a nim urceni
lehotu nie kratsiu ako 15 dni a nie dihSiu ako 30 dni na jeho schvdlenie. Ndvrh konecného
rozvrhu vytaZku sprdvea pred jeho zverejnenim dorudi jednotlivym clenom veritelského vyboru.-

Vzhladom na splnené zdkonné atributy Spravca diia 04.08.2022 (Stvrtého augusta
dvetisicdvadsatdva) zostavil Koneény rozvrh vytazku pre nezabezpeéenych veritelov (d'alej aj
len ako ,.Kone&ny rozvrh®), ktorého ndvrh Spravca v silade s ustanovenim § 101 ods. 1 veta .
posledna ZRK doruil do elektronickych schranok jednotlivych ¢lenov veritel'ského vyboru, a to
Tatra banke, a.s. diia 08.08.2022 (6smeho augusta dvetisicdvadsatdva), Veobecnej uverovej
banke, a.s. dita 08.08.2022 (6smeho augusta dvetisicdvadsatdva) a UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia, a.s., poboc¢ke zahraniénej banky diia 08.08.2022 (6smeho augusta
dvetisicdvadsatdva). Spravea v stlade s ustanovenim § 101 ods. 1 ZKR wuréil veritel'skému
vyboru 25 (dvadsatpdt) diiovu lehotu na schvélenie Kone&ného rozvrhu. Névrh Kone¢ného
rozvthu bol zverejneny v Obchodnom vestniku &. 156/2022 zo diia 12.08.2022 (dvanasteho
augusta dvetisicdvadsatdva) (K047184). Zapisnica zo zasadnutia veritel'ského vyboru zo dia
08.09.2022 (6smeho septembra dvetisicdvadsatdva), na ktorom veritel'sky vybor schvalil
Konedny rozvrh, bola zverejnend v Obchodnom vestniku &. 180/2022 zo dna 20.09.2022
(dvadsiateho septembra dvetisicdvadsat'dva).-----===ms=m==mnmmmmnmmmmmmmmmmsmmmmoooosmsosossoosonnoosns

---Podla Konetného rozvrhu pripadla na uspokojenie pohladavky veritela EAST POINT
HOLDING LTD, Sofouli 2, Chanteclair Building, 2 floor, Flat/Office 205, Nicosia, Cyprus,
HE 43301 p.& E/48 celkovd suma 2.076,37 Eur (dvetisic sedemdesiatSest’ eur tridsat'sedem
L) T




---Za U¢elom thrady sumy pripadajicej na uspokojenie pohladavky veritela EAST POINT
HOLDING LTD Spraveas---------e--- e e T R ——

a) poZiadal InLaw, 8.1.0., so sidlom Zshradnicka 35, 821 08 Bratislava — RuZinov, I1CO:
36 716 979, t.j. pravneho zastupca veritel'a EAST POINT HOLDING LTD, o oznémenie, &i stale
zastupuje veritel'a v predmetnom konkurze a diia 21.09.2022 (dvadsiateho prvého septembra
dvetisicdvadsatdva) bolo Spravcovi oznidmené, Ze plnd moc nebola vypovedand, avsak
sklientom (veritelom) nie su v kontakte, ale poZiadaju ho o oznimenie ¢isla uétu; Dra
19.10.2022 (devitnasteho oktdbra dvetisicdvadsatdva) pravny zastupca veritela Sprévcovi
oznamil, Ze veritel nie je kontaktny a prévny zastupca nema Ziadny aktudlny kontakt na veritela;

b) pisomnym podanim zo diia 12.10.2022 (dvandsteho oktébra dvetisicdvadsat'dva) pozZiadal
veritela o ozndmenie &isla UCtu, aviak zasielka sa dha 07.1 1.2022 (siedmeho novembra
dvetisicdvadsatdva) vratila A R

---Podl'a ustanovenia § 96 ods. 1 ZKR Vytazok zo speriazenia majethu, ktory podlieha konkurzu,
"po odpocitani pohladdvok proti podstate, ktoré sa k nemu vztahuju, sa veritelom prihldsenych

pohladdvok vyddva rozvrhom. Ndklady uspokojenia pohladdvky zndsa veritel prihldsenej
PORIAAAVRY SAM mmmemvmeeme T

---ZloZitel' vyhlasuje, Ze peniaze spolu vo vy¥ke 2.015,78 Eur (dvetisic p#tnast eur
sedemdesiatosem centov) uklada v zmysle ustanovenia § 68a Notérskeho poriadku v prospech
veritel’a, ktory je v omeskani, do notarskej uschovy zriadenej na Notdrskom trade JUDY. Ingrid
Mazirove;j éoltésovej, so sidlom v Banskej Bystrici, Skuteckého 17, a to na bankovy uget
s oznafenim “JUDr. Ingrid Mazirova Soltésové, notarka®, vedeny v 365.bank, a. s., IBAN:

SK67 6500 0000 0000 2057 3818.---nnviee-- e e e e
------------------------------------------------------ | | ARSI . .
---V zmysle ustanovenia § 568 Obg&ianskeho zakonnika uloZenim predmetu uschovy do notérskej
tschovy nastdvaju udinky splnenia zavizku zloZitel'a vodi veritelovi,------- e --

USChOVY . --mmmem e e s s e e

---Zlozitel' berie na vedomie, Fe v sulade s Notarskym poriadkom a Civilnym mimosporovym
poriadkom nakladd s peniazmi, ktoré su predmetom GSChOVY, NOAr.~==-mmnnncmememm e

---Zlozitel' berie na vedomie, Ze v zmysle ustanovenia § 68a Notarskeho poriadku prijatie
predmetu do tischovy na ticely splnenia zdviizku notar zverejni na webovom sidle komory.--------




---ZloZitel' berie na vedomie, Ze bezny ucet notdra, na ktory bol zloZeny predimet notarskej
usehsvy, j& vedeny bez alfchkaPvel poplatkov: 8 fioloV - rosrrerramsmsmmsrremm———
---ZloZitel berie na vedomie, Ze v zmysle ustanovenia § 352 Civilného mimosporového poriadku
ak sa notdrovi nepodarf nalozit' s predmetom notarskej uschovy do desiatich rokov od zloZenia,
poda sudu podnet na zagatie konania o prepadnuti predmetu notérskej tischovy tatu. To neplati,
ak prebieha iné stdne konanie tykajlice sa predmetu notarskej Gschovy alebo ak sa o vydanie
predmetu notérskej ischovy dévodne hlasi ur&itd 0SOba.-=---=-mm=mmmmmm et

---JUDr. Ingrid Mazirovéa Soltésova, notdr so sidlom v Banskej Bystrici, Skuteckého 17, tymto
potvrdzujem, Ze som od zloZitel'a prijala a prevzala do uschovy diia 29.11.2022 (dvadsiateho
deviateho novembra dvetisicdvadsat'dva) pefiazni sumu vo vyske 2.015,78 Eur (dvetisic pétnast’
eur sedemdesiatosem centov), ktord bola zloZend zloZitefom na bankovy udet s oznadenim
“JUDr. Ingrid Mazirovéa Soltésova, notarka®, vedeny v 365.bank, a. s., IBAN: SK67 6500 0000
0000 2057 3818 mmmmm e

---ZloZitel' vyhlasuje, Ze v stlade s § 95 zakona &islo 323/1992 Zb. o notiroch a notérskej
Cinnosti bol oboznémeny s vyskou odmeny notéra za poskytnutie pravnej sluzby — spisanie tejto
zépisnice pred poskytnutim SINZbY . mmmmmmemmeem e e
---Zlozitel' suhlasi azérovel splnomocfiuje JUDr. Ingrid Mazirovii Soltésovi, notéra
so sidlom Skuteckého 17, Banskd Bystrica, aby kedykol'vek vykonala vo forme dolozky k tejto
zapisnici opravu chyb v pisani, v poéitani alebo inych zrejmych nespravnosti tejto zépisnice.-----
---Zépisnica bola uastnikom pre&itana, schvalena a podpisana dia 29.11.2022 (dvadsiateho
deviateho niovembra dvetisiedvadsatdvay.« s ccemsosissmmsomms rainssssmms smammmmnmn mm e e

Slovenska spravcovska a redtrukturalizagng, k.s.
Mgr. Andrea Dropéova, komplementé/r;//

arova Soltésova




L=




